the Sureties from henceforth,

nor they to whom he was let

to bail, shall not be amerced

(if they have his Body before

our Justices) although he wiH

not answer before them, by

j Ed. j. e.». reason of a Clerk's Privilege,

or cannot by reason of his Or

dinary.

ne aliquo, vel recto [retto]

quod ad Coronam pertineat,

arettatus [are/I/Uus] fuerit, et

postmodum per preceptum Re

gis in ballium traditus fuerit,

vel replegiatus, ita quod hii,

quibus traditus fuerit in balli

um, eum habeant coram Ju-

sticiariis ; non amercientur,

illi de cetero quibus traditus

fuerit in ballium, vel alii plegii

sui, si corpus suum habeant co

ram Justiciariis, licet coram eis

propter privilegium clericals

responderc noluerit, vel non

possit.

CAP.
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CAP. XXVIII.

Remedies for Successors of Prelates for Wrongs done to their

Predecessors, Sec.

pRovisum est eciam, quod si

jl depredaciones vel rapine

alique riant Abbatibus, Priori-

bus, vel aliis prelatis ecclesias-

ticis, et ipsi jus suum de hujus-

modi depredacionibus prose-

quentes morte preveniantur,

antequam justiciam inde fue-

rint assecuti ; successores eorum

habeant accionem ad bona ec

clesie sue de manibus hujusmo-

di transgressorum repetend'.

Similem [fmiliter] insuper ha

beant accionem successores de

hiis, que domui et ecclesie sue

recenter [retenta] ante obitum

predecessorum suorum [&] per

hujusmodi violenciam fuerint

subtracts, licet predicti prede-

eefsores fui jug iuiim prosecuti

non fuerint in vita sua. Si au-

jem in terris et [vel] tenemen-

tis hujusmodi religiosorum, de

quibus eorum prelati obierint

seisiti, ut de jure ecclesie sue,

aliqui se intrudant tempore va-

cationis, eorum successores

breve habeant ad recuperand'

feisinam suam ; et adjudicen-

tur eis dampna sua, sicut in no

va disscisma adjudicari consue-

yit.

CAP.

IT is provided, That if any

Wrongs or Trespasses be

done to Abbots, or other Pre

lates of the Church, and they

have sued their Right for such

Wrongs, and be prevented

with Death before Judgement

given therein ; their Succes

sors shall have Actions to de

mand theGoodsoftheirChurch

out of the Hands of such Tres

passers. (2) Moreover, the

Successors (hall have like Ac

tion for such Things as were

lately withdrawn by such Vi

olence from their House and

Church, before the Death of

their Predecessors, though their

said Predecessors did not pur

sue their Right during their

Lives. (3) And if any intrude